附件

淮北市投资促进中心2023年三季度末市级

一般公共预算执行情况

一、2023年三季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	201 
	一般公共服务支出
	383.5
	265.94
	69.35%

	208
	社会保障和就业支出
	136
	53.33
	39.21%

	210
	卫生健康支出
	20.52
	16.86
	82.16%

	221
	住房保障支出
	52.05
	43.57
	83.71%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	592.08
	379.7
	64.13%


二、2023年三季度一般公共预算执行情况说明

淮北市投资促进中心2023年市级一般公共预算安排数为592.08万元，截至三季度末，市级一般公共预算执行数为379.7万元，预算执行进度为64.13%，预算执行进度低于序时进度，主要原因是严格按要求过紧日子，压减开支。
